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Тара има илјада добри причини за да не се врати во Среќно Крајбрежје, Вашингтон. Но
кога животот ѝ се руши до темел, веќе го нема тој луксуз да бира, па гледа само да
побегне од нејзините неисполнети соништа и нејзиниот секси бивши сопруг. Додека
Тара им помага на нејзините две сестри да го разработат наследеното хотелче на
плажа, конечно добива шанса да ги стави работите под контрола и да смисли нов план
за својот живот.

  

Но и покрај мирната, пријатна атмосфера во крајбрежното гратче, Тара не може да
најде мир, бидејќи бегајќи од сегашноста, тука се судира со минатото што го има
оставено зад себе. Односно со еден морнар со зелени очи кој ја потсетува на
најголемата грешка во нејзиниот живот. За работата да стане уште покомплицирана,
нејзиниот бивши маж сега сфаќа дека не смее да ја остави да му се лизне низ прсти, па
доаѓа да се бори за неа.

  

Тара е принудена конечно да реши што сака и, ако има среќа, можеби ќе го најде сè она
што го бара токму тука, во малото Среќно Крајбрежје.
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